
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

1  

 

Rep. n. 1125-2023 Prot. n. 106841 del 28.09.2023 Allegati:// 

Anno 2023 Tit. V Cl. 5 Fasc. 7 

 
 

Bando per l’attribuzione di n. 388 assegni di collaborazione studentesca a.a. 2022/2023 ai sensi 

dell’art.11 della Legge n. 68 del 29 Marzo 2012 – Primo scorrimento delle graduatorie 

 

IL RETTORE 

 
VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 9 Aprile 2001 recante 

 “Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli studi universitari”; 

VISTO il D.M. 22 Ottobre 2004 n. 270; 

VISTO il decreto legislativo 29 Marzo 2012, n. 68: revisione della normativa di principio in  

materia di diritto allo studio; 

VISTO il D.R. 1340/2015 del 30 Settembre 2015 con il quale è stato approvato il nuovo 

regolamento per la disciplina delle collaborazioni studentesche; 

VISTO il D.R. Rep. n. 235-2023 Prot. 33236 del 14.03.2023 di emanazione del bando per 

l’attribuzione di n. 388 assegni di collaborazione studentesca ai sensi dell’art.11 della 

Legge n. 68 del 29 Marzo 2012; 

VISTO il D.R. Rep. n. 475-2023 Prot. 48811 del 08.05.2023 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco delle/dei candidate/i ammesse/i e delle/dei candidate/i e non ammesse/i a 

partecipare alla selezione; 

VISTO il D.R. Rep. n.530-2023 Prot. n. 50234 del 16.05.2022 di nomina della Commissione 

giudicatrice della selezione; 

VISTO IL D.R. Rep. n. 558-2023 Prot. n. 51586 del 24.05.2023 di approvazione delle 

graduatorie generali e per struttura delle studentesse e degli studenti vincitrici/vincitori 

e delle studentesse e degli studenti idonee/i; 

VISTO il D.R. Rep n. 618-2023 Prot. 54873 del 06.06.2023 di errata corrige del succitato 

decreto di ammissione alla selezione; 

CONSIDERATO CHE la mancata firma del contratto da parte delle/dei vincitrici/vincitori entro i 

termini previsti vale come rinuncia alla borsa di studio, come disposto dall’art. 7 del 

bando di selezione; 

CONSIDERATO CHE sono pervenute presso il Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

n. 3 rinunce da parte di studentesse/i che avevano già firmato il contratto; 

 
DECRETA 

Art. 1 Sono nominate/i vincitrici/vincitori per scorrimento le/gli studentesse/i risultate/i idonee/i in 

posizione utile nelle rispettive graduatorie di merito, come di seguito riportato: 

 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

2  

 

1.1 Biblioteca Polo Centro - Area Economia 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1111437 OMISSIS OMISSIS 

 

1.2 Biblioteca Polo Centro – Area Scienze Umane 
 

N. ID domanda  MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1111521 OMISSIS OMISSIS 

2 1136037 OMISSIS OMISSIS 

3 1131103 OMISSIS OMISSIS 
 

1.3 Biblioteca Polo Roio – Area di Ingegneria  

 

N. ID domanda  MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1127562 OMISSIS OMISSIS 

 

1.4 Biblioteca Polo Coppito – Area Medica  

 

N. ID domanda  MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1111026 OMISSIS OMISSIS 

2 1111976 OMISSIS OMISSIS 

3 1131241 OMISSIS OMISSIS (123 ORE) 
 

1.5 Biblioteca Polo Coppito – Area di Scienze  

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1110961 OMISSIS OMISSIS 
 

2.1 Progetto Service Desk 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1136111 OMISSIS OMISSIS 

2 1130232 OMISSIS OMISSIS 

3 1132013 OMISSIS OMISSIS 

4 1113085 OMISSIS OMISSIS 

 

2.3    Settore Cittadinanza Studentesca - Orientamento e Tutorato 

 

N. ID domanda  MATRICOLA COGNOME E NOME 

2 1111835 OMISSIS OMISSIS 

3 1111394 OMISSIS OMISSIS 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

3  

4 1117837 OMISSIS OMISSIS 

5 1111578 OMISSIS OMISSIS 

 

2.9 Segreteria Didattica del DISCAB 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1111054 OMISSIS OMISSIS 

 

2.10 Segreteria Didattica del MESVA 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1134256 OMISSIS OMISSIS 

 
 

3.1 Placement c/o Settore Cittadinanza Studentesca 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1132841 OMISSIS OMISSIS 

 

4.2 Internazionalizzazione c/o DSFC 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1113211 OMISSIS OMISSIS 
 

4.3 Internazionalizzazione c/o il DISIM 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1112833 OMISSIS OMISSIS 

 

 

4.4. Internazionalizzazione c/o il DICEAA 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1113357 OMISSIS OMISSIS 
 

 

4.7 Internazionalizzazione c/o il DSU 

 

N. ID domanda  MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1113720 OMISSIS OMISSIS 
 

 

 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

4  

 

4.8 Ufficio Relazioni Internazionali – Amministrazione Centrale (Lingua inglese) 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1134948 OMISSIS OMISSIS 

 

 

5.1a Laboratori didattici ed informatici del DIIIE 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1133909 OMISSIS OMISSIS 

2 1129203 OMISSIS OMISSIS 

3 1122722 OMISSIS OMISSIS 

4 1131712 OMISSIS OMISSIS 

5 1117673 OMISSIS OMISSIS 

 

 

5.3 Laboratori didattici ed informatici del DISIM 

 

N. ID domanda  MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1128897 OMISSIS OMISSIS 

 

 

5.5a Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e Microscopica del MESVA 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1111929 OMISSIS OMISSIS 

 

 

5.5b Laboratori didattici di Anatomia Macroscopica e Microscopica del DISCAB 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1128149 OMISSIS OMISSIS 

 
 

5.6 Laboratori didattici ed informatici del MESVA 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1135885 OMISSIS OMISSIS 

2 1130279 OMISSIS OMISSIS 

3 1128862 OMISSIS OMISSIS 

4 1119378 OMISSIS OMISSIS 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

5  

 

5.7 Laboratori didattici ed informatici del DSU 

 

N. ID domanda  MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1134625 OMISSIS OMISSIS 
 
 

5.8 Area database, applicazioni e reti (ARIDATA) 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1126703 OMISSIS OMISSIS 

2 1131267 OMISSIS OMISSIS 
 
 

5.10 Centro di Microscopie 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1130877 OMISSIS OMISSIS 
 

 

6.1 Direzione Generale 

 

N. ID domanda MATRICOLA COGNOME E NOME 

1 1111011 OMISSIS OMISSIS 

2 1110828 OMISSIS OMISSIS 
 

 
L’Aquila, 28.09.2023 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

Data di pubblicazione: 28.09.2023 

Data di ritiro:   13.10.2023 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 
 
 


